
                            
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
PM-50303/2021/5504 Ing. Helena Řídká Brno / 8. 11. 2021

+420 541 637 256
ridka@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace – Osobní ochranné pracovní prostředky pro rok 2022 - 
část A: Běžné OOPP

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, IČO: 708 90 013, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Osobní ochranné pracovní prostředky pro rok 2022 - část A: Běžné OOPP“ 
vydává úpravu zadávacích podmínek. 

Dotaz dodavatele:

Dobrý den, vzhledem k celosvětovému problému s dodávkami zboží, bychom se Vás chtěli zeptat, jestli 
neuvažujete o prodloužení termínu dodání zboží z 5 dnů na 14 dnů.

Vzhledem k velké nemocnosti bychom Vás chtěli požádat o prodloužení termínu odevzdání nabídky o 
cca 14 dnů.

Děkuji.

Odpověď:
Zadavatel zvážil současnou situaci na trhu a rozhodl se žádosti vyhovět. Jako přílohu tohoto vysvětlení 
zadávací dokumentace přikládáme upravené obchodní podmínky.
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24. 4. 2020 do 9:30 hod

Současně při změně podmínek považujeme za vhodné prodloužit lhůtu pro podání žádostí o účast. Nově 

je možné podávat žádosti o účast do 18. 11. 2021 do 10:00 hodin.

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.


		2021-11-08T12:11:11+0100




